
Ergebnisliste Klasse F9 Reg.-Nr.

30.05.2019

50. Schweinfurter ADAC Slalom

AC Schweinfurt e.V. im ADAC

101/2019

Fahrer  Name, Vorname        Ortsclub/Team
 Wohnort                                    Lizenz
Bewerber 
Sponsor 

Fahrzeug
Bewerber-Lizenz
Sponsor-Card

Start Nr
Gruppe
Klasse

Lauf 1    Zeit       Fehler

Lauf 2    Zeit       Fehler

Platz

Gesamt

Gürtler  Thomas Opel  Corsa A GSI69

F
96271 Grub am Forst 

MSC Schesslitz 

NB 1073750

01:19,55 0

1
02:39,05

0

9

01:19,50

10,29Punkte =

Fink Folker Citroen C 2 VTS68

F
90542 Eckental

AC Neunkirchen

NC 1166514

01:20,01 0

2
02:39,88

0

9

01:19,87

9,57Punkte =

Müller Michael Opel Corsa A65

F
97508 Grettstadt

AC Schweinfurt

NC 1042525

01:21,90 0

3
02:43,72

0

9

01:21,82

8,86 AC Schweinfurt SIC1096787Punkte =

Kehr Ralf Opel Corsa B64

F
97723 Oberthulba

AC Schweinfurt

NC 1182075

01:21,92 0

4
02:43,96

0

9

01:22,04

8,14 AC Schweinfurt e. V. SIC1096787Punkte =

Friedl Pascal VW Golf70

F
97475 Zeil am Main

AMC Zeil

NC 1096075

01:22,48 0

5
02:44,48

0

9

01:22,00

7,43Punkte =

Kuhn Manfred VW Golf63

F
97500 Ebelsbach

AMC Zeil

NC 1052358

01:23,64 0

6
02:48,06

0

9

01:24,42

6,71Punkte =

Terhar Markus Mazda MX562

F
96135 Stegaurach NC 1072304

01:24,74 0

7
02:49,99

0

9

01:25,25

6,00 AC Ebern e.V. SIC1003542Punkte =

Dünisch Carsten Mazda MX566

F
96106 Ebern NC 1054499

01:25,30 0

8
02:50,36

0

9

01:25,06

5,29 AC Ebern e.V. SIC1003542Punkte =

Müller Uwe Opel  Corsa A58

F
97508 Grettstadt

AC Schweinfurt

NC 1115481

01:26,35 0

9
02:52,17

0

9

01:25,82

4,57 AC Schweinfurt e.V. SIC 109 6787Punkte =

Happ Roland Peugeot 205 Gti59

F
97723 Reith

AC Schweinfurt 

NC 1129899

01:28,00 0

10
02:55,29

0

9

01:27,29

3,86 AC Schweinfurt SIC1096787Punkte =

Fink Florian Citroen DS360

F
90542 Eckental

AC Neunkirchen 

NB 1192837

01:28,45 0

11
02:56,36

0

9

01:27,91

3,14Punkte =

Rindt Uwe Citroen C2 VTS61

F
97464 Niederwerrn

AC Kirchenthumbach

NA 1063872

01:25,59 9

12
03:04,59

3

9

01:27,00

2,43Punkte =
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Fahrer  Name, Vorname        Ortsclub/Team
 Wohnort                                    Lizenz
Bewerber 
Sponsor 

Fahrzeug
Bewerber-Lizenz
Sponsor-Card

Start Nr
Gruppe
Klasse

Lauf 1    Zeit       Fehler

Lauf 2    Zeit       Fehler

Platz

Gesamt

Happ Sebastian Peugeot 205 Gti67

F
97723 Thulba 

AC Schweinfurt 

NC 1112343

01:26,47 15

13
03:07,34

0

9

01:25,87

1,71 AC Schweinfurt SIC1096787Punkte =

Terhar Judith Mazda MX557

F
96135 Stegaurach NC 1160325

01:34,37 0

14
03:08,53

0

9

01:34,16

1,00 AC Ebern e.V. SIC1003542Punkte =

DNS = Teilnehmer nicht gestartet
DNF = Teilnehmer hat das Rennen nicht beendet
DNQ = Teilnehmer ist nicht qualifiziert
DNC = Teilnehmer ist für das Ergebnis nicht klassifiziert
EXC = Teilnehmer wurde ausgeschlossen
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