

30.05.2019

Ergebnisliste Klasse F9 50. Schweinfurter ADAC Slalom

ADAC Nordbayern e.v.

Reg.-Nr.

101/2019

AC Schweinfurt e.V. im ADAC

Platz		Start Nr Gruppe Klasse	Fahrer Name, Vorname Wohnort Bewerber Sponsor	Ortsclub/Team Lizenz	Fahrzeug Bewerber-Lizenz Sponsor-Card	Lauf 1 Zeit Lauf 2 Zeit Ge:	
		69	Gürtler Thomas	MSC Schesslitz	Opel Corsa A GSI	01:19,55	0
1		F	96271 Grub am Forst	NB 1073750		01:19,50	0
Punkte =	10,29					02:39,05	
		68	Fink Folker	AC Neunkirchen	Citroen C 2 VTS	01:20,01	0
2		F	90542 Eckental	NC 1166514		01:19,87	0
Punkte =	9,57	9				02:39,88	
		65	Müller Michael	AC Schweinfurt	Opel Corsa A	01:21,90	0
3		F	97508 Grettstadt	NC 1042525		01:21,82	0
Punkte =	8,86	9	AC Schweinfurt		SIC1096787	02:43,72	
		64	Kehr Ralf	AC Schweinfurt	Opel Corsa B	01:21,92	0
4		F	97723 Oberthulba	NC 1182075		01:22,04	0
Punkte =	8,14	9	AC Schweinfurt e. V.		SIC1096787	02:4	13,96
		70	Friedl Pascal	AMC Zeil	VW Golf	01:22,48	0
5		F	97475 Zeil am Main	NC 1096075		01:22,00	0
Punkte =	7,43 ⁹					02:44,48	
0		63	Kuhn Manfred	AMC Zeil	VW Golf	01:23,64	0
6		F	97500 Ebelsbach	NC 1052358		01:24,42	0
Punkte =	6,71					02:48,06	
7		62	Terhar Markus	NO 4070004	Mazda MX5	01:24,74	0
/		F	96135 Stegaurach	NC 1072304		01:25,25	0
Punkte =	6,00	9	AC Ebern e.V.		SIC1003542	02:49,99	
0		66	Dünisch Carsten	NO 4054400	Mazda MX5	01:25,30	0
8		F	96106 Ebern	NC 1054499		01:25,06	0
Punkte =	5,29	9	AC Ebern e.V.		SIC1003542	02:5	50,36
		58	Müller Uwe	AC Schweinfurt	Opel Corsa A	01:26,35	0
9		F	97508 Grettstadt	NC 1115481		01:25,82	0
Punkte =	4,57	9	AC Schweinfurt e.V.		SIC 109 6787	02:5	52,17
4.0		59	Happ Roland	AC Schweinfurt	Peugeot 205 Gti	01:28,00	0
10)	F	97723 Reith	NC 1129899		01:27,29	
Punkte =	3,86	9	AC Schweinfurt		SIC1096787	02:5	55,29
		60	Fink Florian	AC Neunkirchen	Citroen DS3	01:28,45	
11		F	90542 Eckental	NB 1192837		01:27,91	
Punkte =	3,14	9				02:5	6,36
4.0		61	Rindt Uwe	AC Kirchenthumbach	Citroen C2 VTS	01:25,59	
12	-	F	97464 Niederwerrn	NA 1063872		01:27,00	
Punkte =	2,43	9				03:0	4,59

Platz	Start Nr Gruppe Klasse	Fahrer Name, Vorname Wohnort Bewerber Sponsor	Ortsclub/Team Lizenz	Fahrzeug Bewerber-Lizenz Sponsor-Card	Lauf 1 Zeit Lauf 2 Zeit Gesar	Fehler Fehler nt
13	67 F	Happ Sebastian 97723 Thulba	AC Schweinfurt NC 1112343	Peugeot 205 Gti	01:26,47 01:25,87	15 0
Punkte = 1,7	1 9	AC Schweinfurt		SIC1096787	03:07,34	
14	57 F	Terhar Judith 96135 Stegaurach	NC 1160325	Mazda MX5	01:34,37 01:34,16	0
Punkte = 1,0	O AC Ebern e.V.			SIC1003542	03:08,53	

DNS = Teilnehmer nicht gestartet
DNF = Teilnehmer hat das Rennen nicht beendet
DNQ = Teilnehmer ist nicht qualifiziert
DNC = Teilnehmer ist für das Ergebnis nicht klassifiziert
EXC = Teilnehmer wurde ausgeschlossen